山善オリジナル商品ブランドサイト「YAMAZEN BOOK」

セキュリティサービス更新に伴う一時停止のお知らせ

2020年 3月 17日

お客様各位

平素は、株式会社山善公式サイトをご利用いただき誠にありがとうございます。

当社が運営する、山善オリジナル商品ブランドサイト「YAMAZEN BOOK」のセキュリティサー

ビス更新作業の実施に伴い、下記の通り「YAMAZEN BOOK」のすべてのサービスを一時停止さ

せていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。

記

◆ 停止期間

 2020 年 3 月 18日（水）午前 8 時～午前 10 時まで

※ 作業の進捗状況によって停止時間を延長する場合がございます。

◆ 停止対象ホームページ

 山善オリジナル商品ブランドサイト「YAMAZEN BOOK」

  https://book.yamazen.co.jp/

※ 上記ホームページでのお問い合わせ等の各種サービスもご利用いただけなくな

ります。

以上

https://book.yamazen.co.jp/